עיקרי העובדות הצריכות לעניין

2. ביום 27.10.2019 הגיש המשיב בקשה למעצרם הזמני של העוררים, לפי סעיף 7 לחוק ההסגרה,
התשי"ד–1954 (להלן: חוק ההסגרה), בהתאם לבקשת ממשלת נורבגיה. זאת, בשל חשד למעורבות העוררים בעבירות

מרמה בנסיבות מחמירות במסגרת קבוצה עבריינית מאורגנת, כפי שיפורט בהמשך.

עניינה של בקשה זו נסקר בהרחבה בהחלטתו של בית משפט זה בבש"פ 7241/19 היועץ המשפטי לממשלה נ'
חלווני(12.11.2019).

בחלוף מספר ימים מהדיון שנערך לפניי, פנה בא כוחו של עטיה וביקש להוסיף לערר "תוספת מסמך משפטי
לערר", כהגדרתו, הכולל בין היתר סקירה של החקיקה הנורבגית בסוגיית עבירת המרמה.

בא כוח המשיב התנגד לבקשה זו, וציין כי אין מקום ל"מקצה שיפורים" לאחר קיום הדיון בערר.

דיון והכרעה

15. בפסיקתו של בית משפט זה נקבע לא אחת כי הוראותיו של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו–1996 (להלן: חוק המעצרים) חלות גם על החלטה להורות על מעצרו של אדםלאחר הגשת עתירה

להכריז עליו בר הסגרה, לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה (סעיף 1(ג) לחוק המעצרים;בש"פ 8283/08 בראשי נ' מדינת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בחוק הוראות אחרות".

נמצא, כי בהיעדר הוראה מיוחדת בחוק ההסגרה, ההוראות והשיקולים לעניין מעצרו של מבוקש כפופים לאלו
שנקבעו בחוק המעצרים ((ראו גם עניין ברמי, בפסקאות 12–13).

ממילא, משנקבעו עילות המעצר בתיקון 9 לחוק סדר הדין הפלילי (חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מספר 9),
התשמ"ח–1988), אשר עוגנו לאחר מכן גם בחוק המעצרים,אין בעצם בקשת ההסגרה של מבוקש כדי להוות עילת

מעצר עצמאית המצדיקה את מעצרו, ואיני סבור שיש להעניק משקל מיוחד לשיקול זה במסגרת בחינת החשש
מהימלטותו או בבחינת המסוכנות הנשקפת ממנו.